ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 24
ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ»

ПРИКАЗ

10.01.2024                                                                        № 1137-01-02/4

Об утверждении плановых объемов профилактических медицинских
осмотров, диспансеризации определенных групп взрослого населения,

углубленной диспансеризации и форм мониторинга их выполнения
на территории ГАУЗ СО «ЦГКБ №24».

С целью реализации приказов Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 29.10.2020 № 1177н «Об утверждении Порядка организации и
осуществления профилактики неинфекционных заболеваний и проведения
мероприятий по формированию здорового образа жизни в медицинских
организациях», от 27.04.2021 № 404н «Об утверждении Порядка проведения
профилактического медицинского осмотра и диспансеризации определенных групп
взрослого населения», от 01.07.2021 № 698н «Об утверждении Порядка
направления граждан на прохождение углубленной диспансеризации, проходящих
углубленную диспансеризацию в первоочередном порядке», согласно приказу
Министерства здравоохранения Свердловской области от 28.12.2023 № 3128-п «Об
утверждении плановых объемов профилактических медицинских осмотров,
диспансеризации определенных групп взрослого населения, углубленной
диспансеризации и форм мониторинга их выполнения на территории Свердловской
области в 2024г».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему поликлиническим отделением №1 Титаренко Р.А.,
заведующему поликлиническим отделением №2 Гребневой И.Г, исполняющему
обязанности заведующего поликлиническим отделением №3 Гребневой И.Г.,
заведующему поликлиническим отделением №4 Шакирову А.Н., врачу ООВП п.
Горный Щит Мезенцевой Н.А., врачу ООВП п. Шабровский Осиповой Л.Г, врачу
ООВП Елизавет Самадову Ш. обеспечить:

1) помесячное выполнение плана проведения профилактического
медицинского осмотра в 2024 году (приложение № 1);

2) помесячное выполнение плана проведения диспансеризации в 2024
году (приложение №1)

3) помесячное выполнение плана проведения углубленной
диспансеризации в 2024 году (приложение № 1);

4)  проактивное приглашение граждан на профилактические
мероприятия

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя главного
врача по поликлинической работе Минейчеву Н.И.

Главный врач                      % SIGN_STAMP%                              А.В. Малинкин

Исп: Минейчева Н.И. 301-24-05

 Приложение № 1

план на 2024 год январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел

146 ГАУЗ СО «ЦГКБ № 24»  г. 25,054 1,449 2,198 2,398 2,526 2,234 2,170 2,112 2,080 2,318 2,380 2,271 918
Поликлиника №1 6,266 363 550 600 631 559 542 529 520 580 595 567 230
Поликлиника №2 6,262 362 550 600 631 558 542 528 520 579 595 567 230
Поликлиника №3 3,759 217 329 359 380 335 326 316 312 348 357 343 137
Поликлиника №4 5,012 290 440 479 505 447 435 422 416 464 476 454 184
ООВП п. Елизавет 1,504 87 132 144 152 134 130 127 125 139 143 136 55
ООВП п. Шабровский 747 43 65 72 75 67 65 63 62 69 71 68 27
ООВП п. Горный Щит 1,504 87 132 144 152 134 130 127 125 139 143 136 55

план на 2024 год январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел

146 ГАУЗ СО «ЦГКБ № 24»  г.
Екатеринбург

69,787 4,037 6,122 6,679 7,037 6,222 6,044 5,882 5,794 6,457 6,630 6,326 2,557

Поликлиника №1 17,446 1,010 1,530 1,670 1,760 1,555 1,511 1,470 1,448 1,615 1,657 1,581 639
Поликлиника №2 17,446 1,010 1,530 1,670 1,760 1,555 1,511 1,470 1,448 1,615 1,657 1,581 639
Поликлиника №3 10,480 605 920 1,004 1,055 933 905 884 873 968 997 950 386
Поликлиника №4 13,956 807 1,224 1,335 1,407 1,246 1,210 1,176 1,158 1,291 1,326 1,265 511
ООВП п. Елизавет 4,184 242 367 400 422 373 363 353 347 387 397 380 153
ООВП п. Шабровский 2,091 121 184 200 211 187 181 176 173 194 199 189 76
ООВП п. Горный Щит 4,184 242 367 400 422 373 363 353 347 387 397 380 153

план на 2024
год январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел чел
ВСЕГО, из
них: 3,155 183 276 302 318 281 273 266 261 292 300 286 117

1 категория 66 4 6 6 7 6 6 5 5 6 7 6 2
2 категория 3,089 179 270 296 311 275 267 261 256 286 293 280 115

ВСЕГО, из
них: 797 47 70 76 80 71 69 67 66 74 76 72 29

1 категория 25 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2 1
2 категория 772 45 68 74 77 69 67 65 64 72 73 70 28

ВСЕГО, из
них: 795 47 70 76 79 71 69 67 66 74 75 72 29

1 категория 23 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1
2 категория 772 45 68 74 77 69 67 65 64 72 73 70 28

ВСЕГО, из
них: 473 30 41 46 48 41 41 39 38 44 45 43 17

1 категория 8 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0
2 категория 465 30 40 45 47 40 40 39 38 43 44 42 17

ВСЕГО, из
них: 623 34 55 59 63 56 54 53 52 58 59 57 23

1 категория 10 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0
2 категория 613 34 54 58 62 55 53 52 51 57 58 56 23

ВСЕГО, из
них: 183 10 16 18 19 17 16 15 15 17 17 16 7

1 категория 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 категория 183 10 16 18 19 17 16 15 15 17 17 16 7

ВСЕГО, из
них: 101 5 8 9 10 8 8 10 9 8 11 10 5

1 категория 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 категория 101 5 8 9 10 8 8 10 9 8 11 10 5

ВСЕГО, из
них: 183 10 16 18 19 17 16 15 15 17 17 16 7

1 категория 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 категория 183 10 16 18 19 17 16 15 15 17 17 16 7

ООВП п. Шабровский

ООВП п. Горный Щит

Поликлиника №3

Поликлиника №4

ООВП п. Елизавет

ГАУЗ СО «ЦГКБ № 24»
г. Екатеринбург

Поликлиника №1

Поликлиника №2

146

Численность и помесячное распределение плановых объемов взрослого населения ГАУЗ СО ЦГКБ №24 , подлежащего углубленной диспансеризации на 2024 год

№ п/п Код организации Наименование
организации УДВН

№
п/п

Код
организ Наименование организации

Численность и помесячное распределение плановых объемов взрослого населения ГАУЗ СО ЦГКБ №24 , подлежащего профилактическим медицинским осмотрам на 2024 год

№
п/п

Код
организ

ации
Наименование организации

Численность и помесячное распределение плановых объемов взрослого населения ГАУЗ СО ЦГКБ №24 , подлежащего диспансеризации на 2024 год

	ИТОГ ДВН, ПО, УДВН